2022-23 シーズン パートナー契約締結のお知らせ(第 3 弾)

平素よりスカイアクティブズ広島へのあたたかいご声援をいただき、誠に感謝申し上げます。

この度、2022-23 シーズンを迎えたスカイアクティブズ広島は第 3 弾、以下のパートナー契約を締結し

ましたのでお知らせいたします。

パートナー様とマツダスカイアクティブズ広島は、ラグビーを通じて、”One for All, All for One”で「明る

く元気なまちをつくる」活動をしてまいります。

詳細はマツダスカイアクティブズ広島 HP を参照ください。

https://www.skyactivs.com/partner.html

■ブロンズパートナー様

・株式会社 理舎

・富士運送株式会社

・株式会社マンパワー

・持続未来株式会社

・広島駅弁当株式会社

・株式会社マイ・コック

■法人サポート企業

・株式会社タカキベーカリー

NEWS RELEASE 2022.12.27

その他

https://www.skyactivs.com/partner.html